Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2019                                                                                                    № 53-па
с. Иннокентьевка
	О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Рассмотрев протесты Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 16.08.2019 № 2-25-2019, 21.08.2019 № 2-25-2019, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, на основании Устава Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Признать утратившим силу постановления администрации Иннокентьевского сельского поселения:
от 13.09.2013 № 41-па «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Иннокентьевского сельского поселения»;

- от 13.09.2013 № 42-па «Об утверждении Административного регламента по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Иннокентьевского сельского поселения»;

- от 13.09.2013 № 43-па «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок граждан при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Иннокентьевского сельского поселения».

- от 11.05.2017 № 16-па «О внесение изменений в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 13.09.2013 № 42-па»;

- от 16.10.2017 № 32-па «О внесение изменений в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 13.09.2013 № 42-па».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».
         3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                  С.Н. Гофмайстер